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B öyle bir zulüm ve baskı karşı-
sında hâlâ kulplar takıp, ikti-
dar ağzıyla Cemaat’i suçlama-

ya kalkmak, en alakasız meselelerde 
bile “Cemaat daha ölmedi!” tarzı yazı-
lar yazmak, “Olan masumlara oldu, yö-

neticileri kaçtı kurtuldu” diyebilmek, bir 
ahlak sorunu değilse nedir? Yani daha 
ne olması gerekiyor ki, saygıdeğer gaze-
teciler, muhterem yorumcular ikna ola-
cak ve “Evet, devlet Cemaat’e topyekûn 
savaş açtı ve yanlış yapıyor” diyecek?
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Cumhuriyet gazetesini polisler basıp yazar ve 
yöneticileri toplayıp götürdüğünde, OdaTV’nin 
‘acar’ gazetecisi Barış Pehlivan, ‘bomba bir ha-
ber’ yakalamıştı. Meğerse Cumhuriyet gaze-
tesine yönelik soruşturmayı yürüten savcı, bir 
zamanlar FETÖ’den soruşturulmuş. Aman Al-
lah’ım! Ortalık yerinden oynadı, bakanlar kurulu 
hemen toplandı, HSYK göreve çağrıldı ve Cum-
huriyet gazetesinin yazar ve yöneticileri anında 
serbest bırakıldı... Böyle olmadı tabi. Yanından 
bile geçmedi. Cumhuriyet de saflıkla olayın üs-
tüne atladı ancak Adalet Ba-
kanı Bekir Bozdağ, “O savcının 
soruşturmaya verilmesi talih-
sizlik” demekle yetindi.

Aynı Barış Pehlivan, geçen gün 
yine ‘bomba bir haber’ yakala-
mıştı. Sosyal medyada hemen 
paylaşılmaya başlandı. Çünkü 
yine iktidarın Cemaat konu-
sundaki ‘ikiyüzlülüğünü’ gös-
teriyordu kendince. Meğerse gazeteci Ahmet 
Şık’ı tweet’lerinden ötürü tutuklayan hâkim, 
daha önce Today’s Zaman eski Genel Yayın 
Yönetmeni Bülent Keneş’i tweet’inden dolayı 
yargılandığı davada tahliye etmiş. Yine aman 
Allah’ım! Ahmet Şık bir anda özgürlüğüne ka-
vuşmasın mı? Kavuşmadı tabi. Ahmet Şık sa-

dece tweet’lerinden ötürü yargılanmıyordu, 
gazetede çıkan röportaj ve yazılarından ötürü 
de yargılanıyordu ve onu hapse attırmak iste-
yenler 15 Temmuz’dan bu yana yargı üzerinde 
daha etkindi. Bülent Keneş’in tutuklandığı dos-
ya ise, tamamen Twitter’daki paylaşımlara da-
yanıyordu. İlk itirazda hâkim, adli kontrol şar-
tıyla serbest bırakmıştı.

Barış Pehlivan’ın bu haberleri, iktidarın top-
lumun ağzına verdiği FETÖ sakızının çiğnen-

mesinden başka etki yapmadı. 
Yapamazdı da. Üstelik zaten ik-
tidarın bugün en büyük numa-
rası, FETÖ’yü alabildiğine şey-
tanlaştırarak onunla mücadele 
adı altında yetkilerini arttırıp 
durmak. Yani FETÖ sakızını çiğ-
nemek, iktidara alan açmaktan 
başka işe yaramıyor. Oturup 
sabahtan akşama kadar Cema-
at’in kendi zaviyenizden ‘gü-

nahlarını’ sayıp dökebilirsiniz. Bunda bir beis 
yok. Ama bu durum, sadece iktidarın işine ge-
liyor, bunu bilmeniz gerekir.

‘ALT KADEMEDEKI GARIBANLAR’?
Geçen de gazeteci Levent Gültekin’in bir twe-
et’ine rastladım. Anadolu Ajansı’nın geçtiği 
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Süleyman Soylu açıklamasına tepki göstermiş. 
Soylu, “FETÖ temizliğinin daha yüzeyindeyiz” 
demiş, Gültekin de şu şekilde yorum yapmış: 
“Gariban, suçsuz, günahsızlarla uğraşmaktan 
gerçek suçlulara gelemiyorsunuz ki... Gücünüz 
alt kademelerdeki garibanlara yetiyor.”

Tevekkeli değil, Gültekin daha önce de Ruşen 
Çakır’la yaptığı bir sohbette, Medyascope TV’de, 
AKP ile Cemaat’in ‘etle tırnak gibi’ olduğunu 
söyleyip AKP’nin Cemaat’in “tavanına” doku-
namadığını iddia etmişti. Arada çok sıkı ilişkiler 
varmış da, o yüzden ‘üst kademelerdeki’ kim-
selerin kaçmasına filan göz yumulurken, gari-
banlar hapse atılıyormuş... Soylu’ya şunu sor-
mak lazım: Daha ne yapmayı planlıyorsunuz? 
Cemaat’ten olduğunu düşündüğünüz kişileri 
toplama kamplarına mı alacaksınız? İnsanlar 
aksini söyleyene kadar Fethullah Gülen’e sem-
pati duyanları çarmıha mı gereceksiniz? Gülte-
kin’in sorusu daha basit: Kim o ‘tavandakiler’ 
ve hükümetle nasıl bir ‘işbirliği’ ile ‘rahat bıra-
kılmışlar’?

Tabi bu gözler, ‘gazeteci’ Soner Yalçın’ın “FETÖ 
operasyonları aslında FETÖ’nün planı” yazdı-
ğını da gördü. Meğer FETÖ “mağduriyet oluş-
turmak için” kendi adamlarını ve bu arada da 
muhalif gazetecileri, modacıları, çaycıları tu-
tukluyormuş ve hepsini bir torbaya koyup yurt 
dışında PR yapıyormuş. “En azılı yandaş gibi 
görünen kripto FETÖ’cüler” varmış... Yerseniz, 
güzel teori. Erdoğan’ın 15 yıl boyunca Cemaat 
tarafından ‘kandırıldığını’ iddia etmesi kadar 
güzel…

PATETIK DURUMA ALIŞKINIZ
Bu gazetecilerin bunu neden yaptıklarını bil-
miyorum. Barış Pehlivan’ın OdaTV davasından 
dolayı tutuklu kalması sebebiyle Cemaat ile hu-
sumeti olduğunu tahmin edebilirim. OdaTV’nin 

Cemaat hakkında bugüne kadar yayınladığı 
‘şeyler’ aşağı yukarı bir fikir veriyor. Hakan Şü-
kür’ün Avrupa’da başarısız olup Tugay Keri-
moğlu’nun başarılı olmasını Şükür’ün “Cemaat-
çi”, Tugay’ın “Atatürkçü” oluşuna bağlamışlardı 
mesela. Bir de önceki gün “Cemaat’in Enes Kan-
ter’i varsa, Atatürkçülerin Mehmet Okur’u var” 
gibi bir başlık gördüm. Patetik yani durum. Öte 
yandan Soner Yalçın’ın Cemaat’le ilgili komp-
lo teorilerinin buradan Mars’a yol olacağını za-
ten biliyorsunuz. Favori Soner Yalçın parçam, 
Fethullah Gülen vaazlarında Yahudi sembolleri 
arayışıdır. Her okuduğumda, gülerim.

Levent Gültekin, Zaman gazetesine kayyım 
atandığında binaya gelip oradaki gazetecilere 
çok güzel sözler etmiş, moral vermişti. O yüz-
den Cemaat’le ilgili cibillî bir düşmanlığı oldu-
ğunu zannetmem. Ama bakış açısının yanlış ol-
duğunu söylemek zorundayım.

NEDEN MI?
17 Aralık’tan önce Cemaat’le sıkı fıkı olan bü-
tün siyasetçiler ve gazeteciler çok iyi biliyorlar 
ki, “Cemaat’in tavanı” diye bir şey yok. Vitrin-
de, göz önünde olan insanlar var, diyelim. O 
insanların birçoğu şu an hapiste yahut malına 
mülküne el konulmuş durumda. Milyar dolar-
lık şirketine acımasızca el konulan Akın İpek’i, 
Ankara’daki evine bile girmemesi için uğraşı-
lan annesi Melek İpek’i hatırlayın. 1 Kasım 2015 
seçimlerinden kısa süre önce İpek Holding’i 
polisler bastı ve o günden beridir aileye zulüm 
ediliyor.

Erdoğan 17 Aralık’tan sonra “İnlerine gireceğiz, 
inlerine!” diye haykırdığında, herkes Cema-
at’in kimselerin bilmediği bir ‘gizli karargâhı’ 
olduğunu zannetmişti. Neticede ‘sürekli gizli 
kapaklı işler çeviren’ bir Cemaat algısını satın 
almıştı millet. Nitekim Zaman gazetesine polis-
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ler baskın yaptığında “İnlerine girildi” manşeti 
atacaktı bir yandaş gazete. Meğersem Cema-
at’in öyle gizli kapaklı oluşumları filan yokmuş, 
her şey zaten göz önünde olup bitiyormuş.

Üstelik bir çeşit ‘karargâh’ gibi gösterilmeye 
çalışılan Zaman gazetesinin başta Ankara Tem-
silcisi Mustafa Ünal olmak üzere pek çok yöne-
ticisi ve yazarı hapiste şu an. Bir yöneticisinin 
muhtereme eşini, “Kocan yerine seni alıyoruz” 
diyerek içeri attılar. Çocuklarına zulmettiler. Bir 
şekilde yurt dışına çıkabilen insanlara ‘cadı avı’ 
sürdürülüyor. Gazetenin eski genel yayın mü-
dürü Ekrem Dumanlı, ABD’de fotoğraflanıp 
hedef gösterildi. Hadi bunları geçtim, 14 Aralık 
2014’ten bu yana tutuklu Hidayet Karaca, ‘ta-
vandan’ sayılmıyor mu?

‘TAVAN’ KIM ALLAH AŞKINA?
Cemaat’le ilişkili ne varsa kapandı, el konuldu, 
kurumların yöneticilerinden yakalanabilenler 
hapse atıldı. Yetmedi, generalinden anayasa 
mahkemesi üyesine, yargıtay ve danıştay üye-
lerinden çeşitli bakanlıklardaki üst düzey bü-
rokratlara onlarca, yüzlerce insan Cemaat iddi-
asıyla tutuklandı, işkence gördü, perişan oldu. 
Eğer, Cemaat’in ‘tavanı’ bu insanlar değilse, 
kimler acaba?

Fethullah Gülen’in hapse atılmadık akrabası 
kalmadı. Kardeşleri ve yeğenlerinin çoğu ha-
piste. Yetmedi, onun yakınındaki insanların da 
akrabaları, sadece akraba oldukları için tutuk-
landı. Cemaat’te ‘görünür’ olup da pasaportu 
iptal edilmeyen, Türkiye’deki banka hesapla-
rına el konulmayan, evlerine kapıları kırılarak 
girilmeyen, ailelerinden insanlara zulmedilme-
yen kimse kaldı mı?

Bütün bu baskılar 15 Temmuz’dan sonra baş-
lamadı. Öncesinde de iktidar, Cemaat’te önde 
görünen isimlere yönelik ‘cadı avı’ yürütüyor-
du. Pek çok kişi, bu soruşturmaların sonunda 
hapse girmenin mukadder olduğunu görerek 
‘Allah’ın kaderinden yine Allah’ın kaderine sığı-
narak’, “Zalimlerin işini kolaylaştırmayın!” feh-
vasınca ülkelerini terk ettiler. Yıllarca Gazeteci-
ler ve Yazarlar Vakfı’nın başkan yardımcılığını 
yapmış, Erdoğan’la da muhabbeti olan Cemal 
Uşşak Bey, “Bari vatanımda öleyim” dediğinde 
bile merhamet edilmedi, kanser hastalığı vesi-
lesiyle Hakk’ın rahmetine, gurbette kavuştu.

CEMAAT’LE TOPYEKÛN  
MÜCADELE EDILMIYOR MU?
Bütün bunların yanı sıra, on binlerce masum in-
san göz altılarda türlü işkencelerden geçirildi, 
vatandaşlık haklarını kullanamaz hâle getirildi 
ve ‘sivil ölüm’e terk edildi. Cemaat sebebiyle 
gözaltına alınan insanlar avukat bile bulamaz 
durumda. Cemaat’ten bilinen avukatlar hak-
kında yakalama kararları çıkartıldığı, hatta pek 
çoğu adliyelere sokulmadığı için binlerce insan 
savunma hakkını kullanamıyor.

Böyle bir zulüm ve baskı karşısında hâlâ kulp-
lar takıp, iktidar ağzıyla Cemaat’i suçlamaya 
kalkmak, en alakasız meselelerde bile “Cemaat 
daha ölmedi!” tarzı yazılar yazmak, “Olan ma-
sumlara oldu, yöneticileri kaçtı kurtuldu” di-
yebilmek, bir ahlak sorunu değilse nedir? Yani 
daha ne olması gerekiyor ki, saygıdeğer gaze-
teciler, muhterem yorumcular ikna olacak ve 
“Evet, devlet Cemaat’e topyekûn savaş açtı ve 
yanlış yapıyor” diyecek? 

Herkesin Cemaat’ten nefret etmeye hakkı var. 
Hatta herkesin herkesten nefret etmeye hakkı 
var. Ama bahis mevzu olan adaletse ve gaze-
tecilik, yorumculuk adalete hizmet edecekse, 
doğru olanı savunmak gerekir. Yalan yanlış bil-
gilerle, orantısız kıyaslamalarla, muğlâk, perdeli 
suçlamalarla yazıp çizmek gazetecilik değil. Ve 
zaten bugün AKP’nin karşısında adam akıllı bir 
muhalefet çıkmamasının da en büyük sebeple-
rinden birisi bu. Ahmet Şık, Nedim Şener gibi 
iktidar ağzını takınmadığı için tutuklandı. Ha-
kikate olan saygısından ötürü de bedel ödüyor. 
Diğer gazetecilerden de benzeri bir tavrı bek-
lemek lüks ama, gene de bekliyoruz...
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TEDAVİSİ OLMAYAN

BİR HASTALIK
Tıbben, hukuken ve siyaseten tedavisi ol-
mayan, ilacı üretilmemiş bir hastalıkla karşı 
karşıyayız.

Çare itiraz etmek. Çare “ha-
yır” demek. Çare “senin-
le olmuyor” diye tavır koy-
mak. Bu suç değil. Bilakis 
hak. Bu hakkı kullananlar 
cezaevinde.

Dışarıdakiler de korkusun-
dan burnunu çıkaramıyor. 
Ülke açık cezaevine dön-
dü endişesi taşırken, gün 
gelip tımarhane ihtiyacı hasıl olacağı he-
sap edilmemişti. İçerideki adi suçluları vak-
tinden önce çıkarmak yetmedi, Adalet Ba-
kanlığı 175 yeni cezaevi için kolları sıvadı. O 
da yetmeyecek belki toplama kampları ih-
das edilecek bilmiyorum ancak, akıl sağlı-
ğını yitirecekler için daha fazlasına gereksi-
nim var.

SİVİL DİKTADA YALNIZ DEĞİLİZ
Şu sorulabilir, “Tıbben çaresi yok anla-
dık da, hukuken ve siyaseten nasıl olmu-
yor?” Olsaydı, Asya, Doğu Avrupa, Ortado-
ğu ve Afrika, hatta Latin Amerika ülkelerin-
de işe yarayabilir, oralarda tiranların çıkma-
sına engel olurdu.

Muhalif kesimlerde bir beklenti, “ekono-
mik kriz çıkarsa iktidar tutunamaz.” Saf bir 
umut. Yazdan bu yana, geçerli tüm ulusla-
rarası para birimleri bazında yüzde 25 ila 30 
fakirleşmişsin, sonuç?

ANAYASA ÇİĞNENMEYE MAHKÛM

Yazmayayım diyorum, lakin güncel konu, 
değinmeden geçmek olmaz: Anayasa de-
ğişiyor. Sistemin adı önemli değil, mevcut 
olağanüstü hal “kalıcı” hale getiriliyor, iz-

liyoruz.

Sistem değişikliği dışında 
diğer maddeler yerinde du-
ruyor; insan hakları, ulusla-
rarası sözleşmeler, can ve 
mal emniyeti, yargı bağım-
sızlığı, vs. Şu gün, çatır ça-
tır çiğneniyor zaten bunlar. 
2019’dan sonra da çiğnen-
meye devam edecek.

Yasa tanımazlığı meşrulaştırmak için han-
gi kanunu çıkarırlarsa çıkarsınlar, yarın o da 
yetmeyecek, yenisine ihtiyaç duyulacak.

BEŞ BÜYÜĞÜ ZULÜMDE GEÇTİK
Bir kere daha yazayım, çünkü satır sa-
tır okudum. İnsan Hakları Evrensel Bildi-
risi, Birleşmiş Milletler Genel Kurulu’nda 
1948’de kabul edildi, 30 madde.

Şu gün Türkiye, tüm maddelerini ihlal edi-
yor, ilaç için uyguladığı tek madde yok. BM 
ne yapıyor, seyirci!

Tıpkı, Avrupa’nın göbeğinde Bosna hal-
kı katledilirken, Afrika toplulukları birbirine 
düşürülürken olduğu gibi.

BM Güvenlik Konseyi’nin 5 daimi üyesi var, 
veto yetkisi olan: ABD, Rusya, Çin, Birleşik 
Krallık ve Fransa. Bizimkiler kürsüden neyi 
bağırıyor: “Dünya 5’ten büyüktür!” El hak 
doğru, zulümde geçtik.  

TARIK TOROS | TarikToros@Tr724.com | @TarikToros

Yasa tanımazlığı 
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cek, yenisine ihtiyaç 

duyulacak.
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OY GÖSTERME ALENİLEŞECEK!
Meclis’teki kargaşayı izliyorsunuz. Saray, 
kendi belirlediği vekillere dahi güvenmiyor. 
Koca koca adamlar, oy kabinlerinin önün-
de birbirini yiyor. Korkudan oyunun rengi-
ni belgeleyenler kadar, sonraki yasa tanı-
maz dönemi çağrıştıracak gövde gösterile-
rine tanık oluyoruz.

Adım gibi eminim. Yarın, vatandaşın önü-
ne oy sandığı konulduğunda aynısını ya-
pacak seçmenler. Yetmeyecek, cep tele-
fonu ile çekip Facebook’una profil fotosu 
yapanlar çıkacak. Adım gibi eminim artık 
buna.

BANA ARSIZLIĞIN FOTOSUNU ÇEKEBİLİR 
MİSİN?
TV’ler Meclis’te ne olup bitiyor veremediği 
gibi, bunu cep telefonu kamerasından ya-
yımlamaya çalışan vekilleri haber yapıyor, 
sıkılmadan.

Muhalefetin biri esir, diğeri tutuklu, öteki 
teslim. Önerge vermek, kürsü işgal etmek-
ten öteye de geçmiyor muhalefetleri. Ya-
rın çocukları sorunca da bunu söyleyecek-
ler, “Önlemek için canımı dişime taktım ev-
ladım.”

O çocuk tatmin olmayacak, yine soracak, 
“So what? Yani, ne oldu baba, sonuç ala-
bildin mi, başardın mı? Bana yaptığını de-
ğil, sonucu söyle!”

SÜR-DÜ-RÜ-LE-MEZ
Olumsuz örneklerle içinizi kararttım biliyo-
rum. Kaldı ki, başımıza ne geldiyse bundan 
geldi. Yani, en kötü ihtimale göre hareket 
etmedik.

Seçimden seçime umutla beslendik, ulus-
lararası örgütlerden medet umduk, insan 
hakları dedik, hukuk dedik, hiç olmazsa in-
saflı bir hakime veya savcıya denk geliriz 
diye avukatların kapısını aşındırdık, filan.

İki şeyi korumaya ihtiyacımız var, bu yazıyı 
da bunun için kaleme aldım:

Birincisi;  hayatımızı sürdürmek zorunda-
yız. Kısa sürede işler yoluna girer girmez, 
buna bel bağlamadan.

İkincisi;  her insan kendi hayatını yaşar. Ne 
siz başkasının hayatını yaşayabilirsiniz, 
ne başkası sizin. Ve her insan bir defa ya-
şar. Enseyi karartmayın. Mevla görelim 
neyler, neylerse güzel eyler.

Muhalefetin biri esir,
diğeri tutuklu, öteki teslim



13 OCAK 2017 CUMA 07 HABER YORUM

Sen misin
Hollandalı
gazeteciye

beraat veren?
Hollanda Dışişleri Bakanı Bert Koenders, Büyü-
kelçiler Konferansı’nda konuşmacı olarak davet 
edildiği Ankara’da kendisini bir sürprizin bek-
lediğinden habersizdi. Vatandaşı gazeteci Fre-
derike Geerdink, Diyarbakır’daki evinde 6 Ocak 
2015 tarihinde ‘Terör örgütünün propagan-
dası’ yapma gerekçesiyle polis tarafından gö-
zaltına alındı. Konuk bakan Koenders bu za-
manlamayı mesaj olarak değerlendirdi. Hat-
ta “Türkiye’de konuşlandırılmış Patriot füze-
leri vasıtasıyla Türkiye’nin güvenliğine yap-
mış olduğu katkıyı ve Suriyeli sığınmacıların 
durumunu ele almak” için geldiği görüşme-
leri durdurma ve ülkesine geri dönme tehdi-
dinde bulundu. 2 saatlik bir gözaltı sonrasında 
Geerdink’in serbest bırakılmasıyla kriz aşıldı.

Hollanda devlet kanalı NOS’un haberine göre, 
Hollanda Parlamentosu’na bilgi veren Dışişle-
ri Bakanı Koenders’e, Türk hükümeti yetkilile-
ri gözaltı olaylarının arkasında ‘paralel yapı’ 
elemanlarının olabileceğini söylemişti. Her 
olayda olduğu gibi bu olayı da AKP Hüküme-
ti ‘paralel’e bağlarken, Bakan Koenders, “Türk 
hükümetinin görüşüne göre, yargıya sızan 
elemanlar Türk hükümetini zora sokmak için 
devreye girmiş olabilir” bilgisini kamuoyuyla 
paylaşmıştı.
 
KOŞUN EMİNE ERDOĞAN’A HAKARET 
EDİYORLAR!
Geerdink ile ilgili soruşturma, Başbakanlık Bil-
gi Merkezi’ne (BİMER) gelen bir ihbar mektu-
bu ile başlamıştı. İsimsiz bir ihbar sonrası Di-
yarbakır Emniyeti’ne yapılan bilgilendirme-
de, ‘Geerdink isimli yabancı bir kadın gazete-
cinin olduğu, bu şahsın Twitter’da Erdoğan’ın 
eşi Emine Erdoğan hakkında bazı nahoş 
‘Retweet’ler (RT) yaptığı, bu kadının ajan mı, 

terörist mi ne olduğunu araştırılarak hakkında 
gereğinin yapılması’ istenmişti. Emniyet he-
men harekete geçmiş, gazeteci Geerdink’e ait 
Twitter ve Facebook sayfalarının çıktılarını al-
mış ve Diken internet sitesinde yayınlanmış 
PKK ile ilgili bir röportajının da çıktısını ekleye-
rek hemen savcılığa koşmuştu. 

Dönemin Diyarbakır Terör Savcılarından Ah-
met Hakan Özdemir de gelen bu fotokopiler 
üzerinden hareketle yıldırım hızıyla bir savcı-
lık hazırlık soruşturması başlatmış ve Sulh Ceza 
Hakimi Ali Topaloğlu’ndan alınan bir kararla 
Hollandalı gazeteci Geerdink’in kapısına daya-
nılmıştı. Geerdink’in evi alt üst edilirken, kendi-
si de kısa bir gözaltı yaşamıştı ama sonrası ma-
lum; Hollandalı Bakan’ın sert çıkışı ile bu atarlı-
lık tersyüz olmuştu...
 
PARALEL Mİ YAPMIŞ SAHİDEN?
Geerdink hakkında başlatılan bu savcılık soruş-
turması sonrasında bir iddianame düzenlenmiş 
ve Diyarbakır 6. Ağır Ceza Mahkemesi’nde yar-
gılaması yapılmış ve derin tartışmaların arasın-
da beraatına karar verilmişti. Bu yargılama sü-
recinde yer alan hâkim ve savcıların akıbetleri 
ne oldu acaba?

Geerdink hakkında terör soruşturması açarak 
iddianame düzenleyen ve gazetecinin  5 yıla 
kadar hapsini isteyen Savcı Ahmet Hakan Öz-
demir, hakim eşi ile birlikte HSYK seçimlerin-
de Yargıda Birlik Platformu için canla başla ça-
lıştı. Kendisine Yargıtay Savcılığı sözü verildi-
ği iddialar arasındaydı. Geerdink operasyonun 
Hollandalı Bakan’a toslayarak geri dönmesin-
den sonra Yargıtay Savcılığı mükâfatı mümkün 
olamadı. Savcı Özdemir’e ilk tercihi olan Kon-
ya Savcılığı ve eşi de uygun bir hâkimlikle taltif 

SEFER CAN
SeferCan@Tr724.com | @can_sefercan
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edilerek olay tatlıya bağlandı.

Geerdink’in evinin aranması ve gözaltı kararın-
da imzası bulunan Sulh Ceza Hakimi Ali Topa-
loğlu ise Yargıda Birlik Platformu’nun güven-
diği bir yargıç olmuş ve arzusu doğrultusun-
da Samsun Bölge Adliyesi’ne tayini gerçekleş-
tirilmişti. 15 Temmuz’dan sonra 4 bin civarında 
hâkim savcının mesleğine son verilirken, ‘pa-
ralel’ diye Hollanda’ya bildirilen bu hâkim ve 
savcının şu anki akıbetleri nedir sizce? Tabii ki 
hem Savcı Özdemir, hem de Hâkim Topaloğlu 
halen görevlerinin başında ve FETÖ avcısı ola-
rak HSYK’nın gözde adamları olmaya devam 
ediyorlar.

BERAAT VERENLERİN BAŞINA GELENLER!
Gazeteci Frederike Geerdink ile ilgili soruştur-
mayı başlatan ve yürüten hâkim ve savcılar gö-
revlerinin başında dedik. Peki 
ya davasına bakanlar? Sanık 
gazetecinin beraatı yönün-
de mütalaada bulunan duruş-
ma savcısı Şaban Özdemir, is-
temediği bir bölgeye sürgü-
ne gönderildi, yaptığı itiraz-
lar reddedildi ve en son Darbe 
Kumpası’ndan sonra da mes-
lekten ihraç edilerek hapse 
atıldı.

Geerdink’in ilk duruşmasındaki yargılama-
ya başkanlık eden, karar duruşmasının olduğu 
yargılamada beraat yönünde oy kullanan ha-
kim Ramazan Faruk Güzel, şu an meslekte de-
ğil, ihraç edildi. Hatta nerede olduğu bile bilin-
miyor!

Geerdink’in beraatından sonra adliyedeki ikti-
dar yanlısı meslektaşlarının baskılarına maruz 
kalan Hakim Güzel’in ihracı, Geerdink’in tekrar 
gözaltına alınıp sınır dışı edildiği saatlere denk 
getirildi. Her halde birileri bu manidar zaman-
lamayla Emine Erdoğan’ın intikamını alıyordu. 
Güzel’e mesleğe kabul kararının kaldırıldığı ve 
ihraç edildiği, makam odası basılıp kimliğine el 
konularak tebliğ edilmişti.

Hollandalı gazetecinin beraatı yönünde oy kul-
lanan diğer üye hakimin de Diyarbakır Adliye-

sinin Komisyon Başkanı ve adamları tarafından 
odasının basıldığı iddialar arasında.
 
Geerdink’in beraatı yönünde çıkan karar üçte 
iki çoğunlukla çıkmıştı. Karar, Başkan Hâkim 
Melih Uçar’ın ‘cezalandırılsın!’ yönündeki mu-
halefet şerhine rağmen verilmişti. Hâkim Uçar, 
bu yargılamadan sonra Diyarbakır’dan isteği 
olan memleketi Ankara’ya hâkim eşi ile birlikte 
tayin edildi.
 
EŞ ZAMANLI OPERASYON
Basın özgürlüğü noktasında bir manifesto ni-
teliğindeki gerekçeli kararı dikkat çeken Hâkim 
Güzel’in yaşadıkları da ayrı bir Türkiye hikâyesi.

Hâkim Ramazan Güzel’e imzalatılan ihra-
cı yönündeki tebligat evrakında, HSYK 3. dai-
re Başkanı Metin Yandırmaz imzasıyla, kendi-

sinin hâkimlik mesleğine ge-
çiş sınavındaki test sonuç-
ları hakkında bir anda ‘kop-
ya çektiğine kanaat getiril-
diği’ ve bu nedenle de mes-
lekten ihraç edildiği yazıyor-
du!  Bu, öylesine ani ve hızlı 
alınmış bir karardı ki, normal-
de HSYK’nın ilgili kurulu ta-
rafından toplanarak alınması 
gerekirken, tek bir kişinin im-
zasıyla alınmış ve Cuma günü 

mesai bitimine dakikalar kala Komisyon’daki 
bir kişiye direk fakslanarak bir oldu bitti ile 
hâkime tebliğ ettirilmişti! Böyle bir soruştur-
madan  haberi bile olmayan Hakim Güzel’in, 
konu ile ilgili hiçbir savunması dahi alınmadan 
meslekten ihraç edildi.
 
Karanlık derin odaklarca öldürülen eski Diyar-
bakır Barosu Başkanı Tahir Elçi ve Baro yöneti-
minin yargılandığı ilk duruşmanın başkanlığı-
nı yapmış ve sonraki duruşmada da beraat ka-
rarı vermiş olan Hâkim Ramazan Güzel’in bu ve 
benzeri kararlarının yok sayılmasının önü açıl-
mış oldu.
 
Hollandalı Gazeteci Frederike Geerdink’in be-
raatına giden yargılama süreci ve sonrasın-
da yaşananlar, Türkiye’nin son 2-3 yılının özeti 
olarak karşımızda ibretle duruyor. 

‘Paralel’ diye 
Hollanda’ya bildiri-
len Savcı Özdemir ve 
Hâkim Topaloğlu ha-
len görevlerinin ba-
şında ve FETÖ avcısı 

olarak HSYK’nın göz-
de adamları olmaya 

devam ediyorlar.
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DAVUTOĞLU

“Tarihe not düş mek ve gelecek nesillere zih-
ni bir miras bırakmak” amacı taşıdığını belir-
ten Davutoğlu’ndan daha dürüst bir yazı kale-
me alması beklenirdi. Dershaneler, Gülen’i zi-
yaret sebebi ve Rus uçağının vurulması gibi ko-
nularda samimi açıklamalar yapan Davutoğlu, 
Dışişleri’nin dinlenmesi, ‘PKK-cemaat işbirliği’, 
MİT TIR’ları gibi konularda ise gerçeği yansıtma-
dığı ispatlı olmasına rağmen bilinen iddialarını 
tekrarladı. Hakkaniyetten uzak, bilimselliğe aykı-
rı, sanrılarla bezeli ve kendi iflas etmiş dış politi-
ka okumaları ışığında suçlamalar yöneltti. Bir Sa-
ray darbesiyle alaşağı edilmesine bile sesini çı-
karamamış; böylece ‘tarihe not düşmek’ ve ‘ge-
lecek nesillere demokratik bir miras bırakmak’ 
noktasında en büyük şansı kaybetmiş devrik bir 
başbakandan daha fazlasını beklememek mi ge-
rekir acaba?

Ahmet Davutoğlu, Gülen cemaatinin tarihsel sü-
recine ilişkin soru işaretlerini sıralarken cema-
atin 28 Şubat’a destek verdiği iddiasını da tek-
rarladı. Başta Cumhurbaşkanı Tayyip Erdoğan’ın 
TBMM Darbeleri Araştırma Komisyonu’na gön-
derdiği yazı ve eski başbakan yardımcısı Yal-
çın Akdoğan’ın açıklamaları olmak üzere bu id-
dianın gerçeği yansıtmadığı çeşitli kereler ifade 
edildi. Tam tersine, cemaatin 28 Şubat’ın mağ-
duru olduğu bizzat Erdoğan tarafından Meclis’e 
gönderilen resmi yazı ile teyid edildi. Eski Ge-
nelkurmay Psikolojik Harekât Dairesi Şube Mü-
dürü Emekli Albay, CHP İstanbul Milletveki-
li Dursun Çiçek de 23 Mart 2016 tarihinde Ahmet 
Hakan’a verdiği röportajda, “İrtica, bizim için 
yüzde 80 Cemaat’ti. Onun dışında ufak grup-
lar vardı. Ama yargıya, orduya, polise sızmak 
isteyen grup esas Cemaat’ti” demişti. Yani as-
lında, 28 Şubat dönemi başta olmak üzere, ‘irti-

ca ile mücadele’ derken asıl kastettiklerinin Gü-
len Cemaati olduğunu belirtmişti. Buna rağmen 
Davutoğlu’nun somut veriler yerine ortalama bir 
Siyasal İslamcı’nın kafasındaki ‘zan’ ve algılardan 
öte gitmeyen cümleler sarfetmesi hayal kırıklığı. 

‘DERSHANELERİN KAPATILMA SEBEBİ, CE-
MAATE DARBE VURMAKTI’
Davutoğlu, dershanelerin kapatılması ile ilgi-
li tarihi bir ifşaatta bulundu. Bu kararın, eği-
tim, eğitimde reform, fakir vatandaşların cebi-
ni düşünme gibi saiklerle değil; cemaate dar-
be vurmak için alındığını itiraf etti. “2012-2013 
eğ itim-öğ retim yılının sona ermesiyle birlik-
te Sayın Baş bakanımız öncülüğ ünde hükü-
metimiz, 7 Ş ubat giriş imiyle ülke yönetimi-
ne müdahil olma ve seçilmiş  meş ru hüküme-
ti baskı altına alma gibi vesayetçi eğ ilimler içi-
ne girdiğ inden kuş kulanılan bu yapının insan 
kaynağ ı devş irme merkezi olarak kullandığ ı 
dershaneleri kapatmaya yönelik idari bir tasar-
rufu gündemine almış tır.” dedi.

ABD DE DERSHANELER YÜZÜNDEN Mİ 
ZARRAB’I TUTUKLADI?
Davutoğlu, cemaatin buna cevabının 17-25 Ara-
lık yolsuzluk operasyonları olduğunu öne sür-
dü. Halbuki 17 Aralık dosyasına vakıf olan her-
kes bilebilir ki soruşturma 2012’de başlamıştı. 
Reza Zarrab, 2008 yılından itibaren devletin ta-
kibine girmiş; bu tarihten itibaren MASAK’ın ta-
kibinde olan bir işadamı. Yolsuzluk operasyonu-
nun 17 Aralık’ta yapılmasının sebebi de dönemin 
İçişleri Bakanı Muammer Güler’in, takipten şüp-
helenerek soruşturmayı deşifre etmeye ve emni-
yet müdürlerini görevden aldırmaya çalışmasıy-
dı. 2010 yılından beri Amerikan istihbaratınca ta-
kip edilen Reza Zarrab’ın ABD’de tutuklanması 

ALİ ADİL ÇAKAR
AdilCakar@Tr724.com
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Eski başbakan Ahmet Davutoğlu, 15 Temmuz Darbe Giriş imini Araş tırma 
Komisyonu’nun yazılı sorularına 70 sayfalık bir cevap gönderdi. 

Tarihe yalanı miras bırakan

bir devrik başbakan
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da Davutoğlu’nun cevabını vermesi gereken bir 
soru. ABD de dershaneler yüzünden mi Zarrab’ı 
tutukladı? Aynı şekilde Zarrab’ın ortağı Babek 
Zencani’nin İran’da idam cezası alması da eski 
başbakanın cevaplaması gereken bir gelişme. 

PKK-CEMAAT İLİŞKİSİNİN BELGESİ NEREDE
Davutoğlu, ‘Cemaat-PKK’ işbirliği iddiasını da 
tekrarladı. 9 Aralık 2014 tarihinde, “Paralel ya-
pıyla örgüt ortak çalışıyor. Kimin kimlerle gö-
rüştüğünü biliyoruz. Elimizde bunların belge-
leri var.” demişti. Cemaat, “O halde bu belgeleri 
açıklayın” çağrısında bulundu. 
Kamuoyu 3 yıldır bu belgelerin 
çıkmasını bekliyor. Fakat Davu-
toğlu, HDP Genel Başkanı Se-
lahattin Demirtaş’ın Bugün ga-
zetesine röportaj vermesinden 
başka bir ‘delil’ gösteremedi. 
Buna rağmen komisyona gön-
derdiği yazıda aynı iddialarını 
tekrarladı.
 
DAVUTOĞLU’NUN MAVİ MARMARA 
ŞANSSIZLIĞI; ERDOĞAN
Cemaatin, dış güçlerle girdiği ilişki nedeniy-
le AKP’nin etkin dış politikasına muhalefet et-
tiğini ve yıpratmaya çalıştığını öne süren Da-
vutoğlu, ‘one minute’ olayının da bir milat ol-
duğunu iddia etti. Gülen için, “Filistin’e insa-
ni yardım amacıyla yola çıkan ve birçok ülke-
nin vatandaş larını taş ıyan sivil gemilere ulusla-
rarası sularda hukuka aykırı biçimde müdahale 
eden İ srail’i ‘meş ru otorite’ ilan etmek suretiy-
le Filistin’de süregiden iş gali meş rulaş tırmış tır.” 
ifadelerini kullandı. Erdoğan, Mavi Marmara ge-
misinin bu yolculuğunu eleştirerek, “Gider-
ken bana mı sordunuz?” diye çıkışmamış olsay-
dı belki Davutoğlu’nun değerlendirmeleri an-
lam ifade edebilirdi. Erdoğan’ın Ağustos 2014’te 
Gazze’deki yaralıların Türkiye’ye getirilmesini 
İsrail’in izin şartına bağlaması da Davutoğlu’nun 
bir başka ‘şanssızlığı’. Erdoğan açıkça Gazze’deki 
yaralıların tedavisi için İsrail’i ‘meşru otorite’ ola-
rak gördüğünü ortaya koymuştu.

GÜL’E KARŞI 2 YIL SONRA GELEN GERİ ADIM
Türkiye, Mayıs 2015’te siyasi tarihte eşine az rast-
lanır bir polemiğe tanıklık etmişti. Dönemin baş-
bakanı Davutoğlu ile eski cumhurbaşkanı Abdul-
lah Gül, dolaylı olarak birbirlerini yalancılıkla it-
ham etmişti. Polemiğin kaynağı, Davutoğlu’nun 

17 Aralık’tan 3 ay önce Fethullah Gülen’i ziyaret 
etmiş olmasıydı. Davutoğlu, kendini mazur gös-
terebilmek için, “Ben oraya dönemin Cumhur-
başkanı ve Başbakan’ının onayıyla gittim” açık-
laması yapmıştı. Gül ertesi gün, “O beyanın be-
nimle ilgili kısmı yanlış; ben sonradan öğren-
dim” diye yalanlamıştı. Davutoğlu buna karşılık, 
“Sayın Abdullah Gül’e saygım sonsuz ama zih-
nim çok berrak” cevabını vermişti. Kendinden 
emindi. Gül de aynı sertlikte karşılık vermiş ve 
“Benim de zihnim berrak; ayrıca konu hakkında 
önceden haberdar edilmediğim için, öğrendi-
ğimde duyduğum ve etrafımla da paylaştığım 

rahatsızlık yüzünden de unut-
mam mümkün değil” demişti.

Ahmet Davutoğlu, Komisyon’a 
gönderdiği yazıda bu ziyarete 
de değindi. Ancak bu kez sade-
ce Erdoğan’ın onayıyla gittiğini 
bildirdi. Abdullah Gül’den söz 
etmedi. Ya Gül’le yeni bir po-
lemiğe girmek istemedi ya da 

zihnindeki berraklıktan kuşku duymaya başladı 
ve iddiasından geri adım attı. 

‘GÜLEN’İ ERDOĞAN’IN TALİMATIYLA ZİYA-
RET ETTİM; AMAÇ TÜRKİYE’YE GETİRMEKTİ’
Eski başbakan, bu ziyaretin sebebinin ise Gülen’i 
Türkiye’ye getirmek olduğunu açıkladı: “2013 
BM Genel Kurulu toplantısına seyahatim ön-
cesinde Baş bakanımız Sayın Recep Tayyip 
Erdoğ an ile yaptığ ımız değ erlendirmede, bu 
yapının gittikçe artan bir ş ekilde Türkiye karş ıtı 
çevrelerce kullanılmaya müsait hale gelmesi 
hasebiyle, Gülen’in daha önce yapılan çağ rılar 
çerçevesinde Türkiye’ye getirilerek kontrol al-
tına alınmasının gerekli olduğ u kanaatine var-
dık. Gülen ile Eylül 2013’te gerçekleş tirdiğ im 
görüş me, 7 Ş ubat sonrasında, söz konusu yapı 
mensuplarının o döneme kadar düş ündüğ ümüz 
bir sivil topum örgütü olmanın ötesinde, dev-
let iradesinden bağ ımsız ve devlet hiyerarş isi 
dış ında bir yapılanma içerisinde olduğ u ka-
naatimizin oluş ması üzerine, muhatabına so-
mut mesajları doğ rudan iletmek amacına ma-
tuftu. Bu görüş mede Sayın Baş bakanımızla 
gerçekleş tirdiğ imiz istiş are çerçevesinde açık 
bir ş ekilde gerekli uyarılarda bulundum.”

Davutoğlu, görüşmenin içeriğine dair bu iddiala-
rı başbakanlığı döneminde de gündeme getirmiş 

Erdoğan açıkça 
Gazze’deki yaralı-
ların tedavisi için 

İsrail’i ‘meşru otori-
te’ olarak gördüğünü 

ortaya koymuştu.
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ancak cemaat cephesinden yalanlama gelmişti. 
Davutoğlu’nun ziyarette bu şekilde konuşmadığı 
ve söylediğini iddia ettiği sözlerin hiç birini söy-
lemediği bildirilmişti. 

MİT TIRLARI VE BAYIRBUCAK YALANI
Davutoğlu’nun tarihe bıraktığı bu yalan miras-
tan bir diğeri de MİT tırları ile ilgili. Mektubun-
da, o tırların Bayırbucak Türkmenlerine gittiği id-
diasını tekrarladı. Ancak bizzat Bayırbucak Türk-
menleri o silahların kendilerine gelmediğini söy-
lemişti. Niğde Ulukışla’daki saldırının dava dos-
yasına giren ve 13-14 Haziran 2014 tarihlerinde 
yapılan telefon görüşmelerinde Türkmenler, MİT 
TIR’ları ile yapılan silah yardım-
larının kendilerine değil Ansar 
El İslam örgütüne gittiğini söy-
lüyordu. Telefon görüşmele-
ri takip edilen Suriye Türkmen 
Kitlesi Derneği yöneticisi Ay-
han Orli, Suriye Türkleri Derne-
ği Başkanı Ahmad Chrin, Bayır 
Bucak Tugay Komutanı Albay 
Ahmet Arnavut ve Suriye Türk-
men Kitlesi Genel Koordinatö-
rü Samir Hafez, silahların Ensar el İslam’a gittiği-
ni anlatıyordu. 

Başbakan Yardımcısı Tuğrul Türkeş de, “Vallahi 
billahi o tırlar Türkmenlere gitmiyordu” demiş-
ti. MHP Genel Başkanı Devlet Bahçeli, 31 Mayıs 
2015 tarihli açıklamasında, “İkisi birden (Erdo-
ğan ve Davutoğlu) MİT TIR’larıyla Bayır Bucak 
Türkmenleri’ne yardım götürdüğünü söylüyor-
lar. Oysa gerçekler farklıdır. Türkmenler bunu 
yalanlamıştır. Şimdi doğruyu söyle, kimin silah-
larını, hangi odaklara, vekâleten nerelere taşı-
yordunuz? Türkmenlere yardım ettiniz de eli-
nizi mi tuttuk? Siz kim Türkmenlere yardım et-
mek kimdir?” şeklinde sert ifadeler kullanmıştı. 

Davutoğlu, Komisyon’a gönderdiği yazıda, ce-
maatin Bayırbucak Türkmenlerine giden bu yar-
dımları sabote ettiğini ileri sürdü. Ancak şim-
diye kadar her konuşmasında tırlarda ‘insa-
ni yardım malzemesi’ bulunduğunu söyleyen 

Davutoğlu’nun bu kez hiç böyle bir ifade kullan-
maması, sadece ‘MİT Tırları’ demekle yetinmesi 
dikkat çekti.

DIŞİŞLERİ TOPLANTISININ DİNLENMESİ 
VE ABD İSTİHBARATI
Ahmet Davutoğlu, bilinen iddialarından ‘Dışişleri 
toplantısının dinlenmesini’ de kaçınılmaz olarak 
bu tarihi vesikasına yerleştirdi. 30 Mart 2014 ye-
rel seçimlerinden 2 hafta önce, 13 Mart 2014 tari-
hinde Dışişleri Bakanlığı’nda yapılan Suriye top-
lantısının dinlendiği ortaya çıkmıştı. Ses kayıtla-
rı, seçimden 3 gün önce internete düşmüştü. Da-
vutoğlu, toplantıyı cemaatin dinlediği ve servis 

ettiğini öne sürmüştü. Havuz 
medyası da haftalarca bu yön-
de yayınlar yaptı. Bugüne ka-
dar bu yönde hiç bir delil orta-
ya konamadı. 

Eski NSA çalışanı Edward 
Snowden’ın ortaya çıkardı-
ğı belgelere göre ise toplan-
tıyı Amerikan istihbaratı NSA 
dinlemişti. Alman Focus der-

gisi, Temmuz 2015’te bu belgere dayanarak, 
“Dışişleri’ndeki Suriye konuşmasını ABD din-
ledi” diye haber yaptı. Ancak AKP iktidarından 
hiç bir açıklama gelmedi. Davutoğlu, Komisyon’a 
gönderdiği yazıda bu belgeleri görmezden gelip 
“O gün yaptığ ım açıklama benim için bugün de 
geçerlidir” dedi.

RUS UÇAĞ INI DÜŞÜREN PİLOT 
CEMAATÇİ DEĞİL
Dönemin başbakanı Davutoğlu, 24 Kasım 2015 
tarihinde düşürülen Rus uçağı ile ilgili de açık-
lamalar yaptı. Pilotun cemaate yakın olduğu id-
dialarıyla ilgili olarak Genelkurmay’ın bir incele-
me yaptığını ve bu yönde bir tespite ulaşamadı-
ğını kaydetti. “Sayın Genelkurmay Baş kanımız 
pilotun geçmiş ini ve iliş kilerini araş tırdıklarını 
ve somut bir irtibat tespit edilemediğ ini 
bildirmiş tir” dedi. Sözkonusu pilotlar, 15 Tem-
muz darbe girişiminin hemen arkasından tutuk-
lanmıştı.

Türkmenler, MİT 
TIR’ları ile yapılan 

silah yardımları-
nın kendilerine değil 
Ansar El İslam örgü-
tüne gittiğini söylü-

yordu.

Davutoğlu:
“Sayın Genelkurmay Baş kanımız 
pilotun geçmiş ini ve iliş kilerini 
araş tırdıklarını ve somut bir irtibat 
tespit edilemediğ ini bildirmiş tir”



Garip, genellikle gurbete düşmüş insana denir. 
Doğrudur; yurdundan, yuvasından, arkadaşla-
rından ve sevdiklerinden uzak kalmıştır çünkü. 
Bir de gerçek garipler var ki, onların gurbeti 
farklıdır. Akraba ve dostlarının arasında bulu-
nup memleketinde yaşasa da yalnızdırlar. Böy-
le bir garibin halinden anlayanı yoktur. Yüksek 
ideallerin, elmaslardan kıymetli mefkûrelerin 
sahibidir o. İnandığı değerler uğruna her türlü 
fedakârlığı ortaya koyan bir adanmıştır. Bu yüz-
den kendi toplumunun menfaatperest, hayatı 
dünyadan ibaret sayan, üç beş kuruşluk dünya-
lığa bel bağlayan kitleleri tarafından anlaşıla-
maz. Anlaşılmamakla kalmaz, horlanır, dışlanır, 
hakir görülür ve hatta hakarete uğrar. 

Yardımlarına koştuğu, maddi manevi her türlü 
sıkıntılarını gidermek adına kendini paraladığı, 
evlatlarına sahip çıktığı yığınlar onu kapıların-
dan kovarlar. “Necip milletim” diye her nama-
zında dua ettiği, hüsnü zan beslediği insanlar 
onu ‘terörist’ ilan edip ya zindanlara tıkarlar, ya 
da sürgüne yollarlar. Kendi iktidarını koruyup 
ailesini zengin etmekten başka bir gayesi ol-
mayan zamane tiranlarının arkasına takılıp bu 
garibe darağaçları hazırlarlar. “Aman vermen, 
öldürün!” naraları arasında ona yapılan her zul-
me alkış tutarlar. 

ZAMANE GARİPLERİ
Garip bunlara takılmaz. Milletinin kaybettiği 
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necabetinin, yitirdiği asaletinin inkisarıyla iki 
büklümdür. Her an ayrı bir ölümle pençeleşir-
ken bile, bir mağdurun imdadına koşmaya çalı-
şır. Milletinin evladıdır ama içine düştükleri za-
vallılığın karşısında yüreği yanmış bir ana gibi 
inler durur. İnler durur da “milletim” dediği in-
sanlar cefadan usanmaz!

Bugün çilenin, ızdırabın, yalnızlığın, hakaretin 
bin türlüsünü yaşayan zamane garipleri, her şe-
yini kaybetmiş toplumlara hayat sunmak, onla-
ra kaybettikleri değerleri yeniden kazandırmak 
niyetindeydiler. Bu maksatla her Allah’ın günü 
insanların kapısına dikildiler, gönül pınarların-
dan süzülüp gelen mâ-i zülâli muhtaç sinelere 
boşalttılar. Bu yaptıklarına karşı hiçbir dünye-
vi menfaat beklemediler. Hatta çok defa tar-
taklandılar, azar işittiler, defalarca kovuldular; 
ama kat’iyyen yılmadılar, usanmadılar ve çok 
sevdikleri o insanlara asla darılmadılar. Onla-
rı anlayıp kapılarını ve sinelerini açanlar ebedi 
varlığa erdiler. Onlara düşmanlık edip tavır ta-
kınanlar kim bilir neler neler kaybettiler!

HAYATIN DEĞİŞMEYEN RENGİ
Garipler hep muzdariptiler ama şu son seneler-
de ızdırap onlar için hayatın değişmeyen rengi 
haline geldi. Başlarına gelen belalardan şikâ-
yetçi değiller. Bağrında yetiştikleri toplumun 
tavrına kalpleri kırık, gönülleri buruk olsa da, 
gözlerinde yaş, dillerinde dua, yaşananları hik-
met nazarıyla seyredip arka-
sındaki murâd-ı ilâhîyi çözme-
ye çalışıyorlar. Aynı zamanda 
imanlı, ümitli ve fevkalâde ge-
rilim içindeler. Herkesin onları 
dışlayıp yalnızlaştırmak iste-
diği bu zamanda, “Allah bes, 
bâkî heves” deyip Rabblerine 
öncesine göre daha yoğun ve 
daha içten teveccüh etmenin 
neşesini ve huzurunu yaşıyor-
lar. 

Şimdinin garipler ordusu, ar-
kasından yürüdükleri asrın 
Garibi’ni daha iyi anlamaya 
başladılar. O’nun bütün öm-
rüne çile ve ızdırap adına ne-
leri sığdırdığını düşündükçe 
“dava adamı” olmanın ne de-
mek olduğunu kavradılar. Gurbetin gerçek ma-
nasını yaşayarak öğrendiler. Kırık kalblerinde 

ve bulanık bakışlarında bin hüzün ve bin keder 
nümayân şimdi! İniltileri, iftirayla zindana dü-
şen Yusuf’un (as), evladı kardeşleri tarafından 
kuyuya atılmış Yakub’un (as), başı testereyle 
kesilen Zekeriya’nın (as) ve Taif’te akrabaları 
tarafından taşlanıp çok sevdiği Mekke’yi başına 
musallat olmuş zalimler sebebiyle terk etmek 
zorunda kalan Kutlu Nebi’nin (sas) ızdırabını 
hatırlatıyor. Onlar ızdırabı en tesirli dua olarak 
kabul ediyor. Aşk ile girdikleri bu yolda, servet-
leri yağma olup gitse, ocakları sönse de gam 
izhar eylemiyorlar. Hele milletin ruhuna saldık-
ları kıvılcımların günün birinde, bir baştan bir 
başa bütün ülkeyi saracağını düşündükçe baş-
ları cennetlere ermiş gibi heyecanlanıyorlar! 

BİR DE GARİP YARATIKLAR VAR!
Bunlar gerçek garipler. Bir de kendi ülkesinde, 
kendi insanına, has evlatlarına düşmanlık yapan 
ve öz kültürüne, ait olduğu değerlere karşı her 
gün biraz daha yabancılaşanlar var! Onlara da 
garip denebilir ama ne idüğü belirsiz, garip ya-
ratıklar manasında! Bunlar derbeder, perişan, 
ümitsiz ve inançsızdırlar. Bakmayın öyle ayet, 
hadis “salladıklarına!” Ne Allah’tan korkuları 
vardır, ne kuldan utanmaları! Ahiret onlar için 
camide dinledikleri üstûrelerden ibaret. Kul 
hakkı denen şey, ürperti oluşturmuyor içlerin-
de. İftiradan zevk alıyor, yalanı ekmek niyetine 
tüketiyorlar. Bin bir paradoksun ruhlarını aşın-
dırdığı, her türlü erdemden mahrum bu sefiller, 

hayvandan da aşağı bir sınıfı 
temsil ediyorlar. İçleri kapka-
ranlık; düşünceleri sisli, bakış-
ları bulanık ve dimağlarında 
tükenmek bilmeyen fitne ve 
fesatlarla daha çok cehen-
nemdekileri hatırlatıyorlar. 

Bu zavallılar, esas gurbeti 
herkesin birbirinden kaçtığı 
o dehşetli günde yaşayacak-
lar. Kimse bakmayacak yüz-
lerine. “Karnımızı doyuruyor” 
zannedip taptıkları tiranları 
da kendi derdine düşecek. Ne 
uğruna ahiretlerini feda ettik-
leri paraları, ne perestiş ettik-
leri menfaatleri orada bir işe 
yarayacak! Çaresizliğin pen-
çesinde kıvranırken onları en 

çok vuran da bu dünyada gurbete terk ettikleri 
kudsilerin mazhar oldukları güzellikler olacak!
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Türk lirasını
AKP’nin
hataları
düşürüyor

Bir dolar, 3.90’ını aştı. Eski para birimiyle, 
“Bir dolar 3 milyon 900 bin lirayı aştı”.

Dolardaki yükselişin dörtte biri yani yüzde 
25’i son iki ay içinde gerçekleşti. 

Yükseliş trendinin bir süre daha devam edece-
ği yönünde değerlendirmeler ağırlık kazanıyor. 
*** 
Başka bir deyişle, Türk lirası iki ayda yüzde 25 
yani dörtte biri oranında değer kaybetti. 

Türkiye, sessiz sedasız bir devalüasyon yaşadı 
ve yaşıyor. 

Türk lirası, paradan 6 sıfır atıldığında 1 milyon 
500 bin civarındaydı. 

Yeni Türk lirası, AKP döneminde aslında yüz-
de 160 oranında değer kaybetmiş durumda... 
*** 
Dolarda yükseliş, Türk lirasında hızlı değer kay-
bı, ekonomiyi ve vatandaşın cebini direkt etki-
leyecek. 

Dolar veya Euro, döviz borcu olanların Türk li-
rası nevinden borcu sadece son iki ayda yüzde 
25 arttı. 

12 Ocak 2016’da bir yıl önce 100 bin dolar 
borcu olan, 300 bin lira Türk lirası ödeyecek-
ken bugün aynı borcu kapatabilmek için 390 
bin lira kazanmak zorunda. 

Özel sektörün bilinen dış borcu 200 milyar do-
lar civarında. Kazançları ağırlıklı olarak Türk li-
rası üzerinden olanlar adeta ateşe atılmış du-
rumdalar. 

*** 
Türkiye’de, üretim sektörü büyük oranda ithal 
ürünlere dayalı. Katma değeri düşük. 

Ham maddeyi ithal edip, Türkiye’de mamül 
haline getirip iç piyasada satanlar bu yükse-
lişten en çok etkilenecek olanlar. 

Ürettikleri malın maliyeti iki ay içerisinde yüz-
de 25, dörtte bir oranında artmış oldu. 

Dolara endeksli doğalgaz ve benzin fiyatların-
daki artış nedeniyle iç piyasada üretim maliye-
ti daha da yükselecek, zaten yaşanmakta olan 
ekonomik durgunluktan çıkmaları kolay olma-
yacak. 
*** 
Vatandaş bu ani ve durdurulamayan yükseliş-
ten direkt etkilenecek. 

Tüketim üretimleri zamlanacak, benzin, doğal-
gaz ve elektrik zamlanacak. 

Araba, telefon, bilgisayar gibi yurt dışından 
ithal ürünler en az yüzde 25 artacak. İki ay 
önce 4 bin liraya aldığınız bir akıllı telefon, 
kısa süre sonra en az 5 bin liranın üzerinde 
satılmaya başlanacak. 

Alım gücü düşerken, sanayi ve üretimde kri-
ze giren firmalar nedeniyle, işsizlik oranında da 
arttış riski belirecek... 

Vatandaş, Türk lirasındaki yüksek değer kaybı 
nedeniyle ister istemez fakirleşecek... 
*** 

ERHAN BAŞYURT
ErhanBasyurt@Tr724.com

Bir yıl önce 100 bin dolar borcu olan, 

300 bin lira Türk lirası ödeyecekken 

bugün aynı borcu kapatabilmek için 

390 bin lira kazanmak zorunda. 
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Peki, Türk lirası neden değer kaybediyor?

Dış nedenler olduğu kadar hükümetin hataları 
da bunda rol oynuyor. 

ABD’nin, güçlü dolar politikası ve faiz artışı 
önemli bir neden. Ancak, Türk lirasının en çok 
değer kaybeden para birimi olmasını açıkla-
maya yetmez. 

Türk lirasının son iki ayda 
dünyanın en çok değer kay-
beden parası haline gelme-
sine esas neden hükümetin 
ciddi ve ısrarlı hataları. 
*** 
Birincisi, ekonomide üretim 
ve istikrarı sağlayacak yapısal 
reformlar yerine, tüketimi teşvik eden ve bor-
ca dayalı kamu yatırımları üzerinden büyüme 
modelini tercih ettiler. 

İthala dayalı ihracatı, üretime dayalı ihracata 
dönüştürmek yerine, kredi kartı taksitlerini ar-
tırıp, banka kredisi ile borçlanmayı kolaylaştır-
dılar. 

Üretmedem tüketip, borca batarak, krizin bir 
kez daha ‘teğet geçeceğini’ sandılar... 
*** 
İkincisi, hukukun üstünlüğünü yok edip, hür 
teşebbüs hakkını keyfi olarak ihlal edip, özel 
mülkün kutsiyetini yok saydılar. 

Merkez Bankası’nın özerkliğini yok ettiler. MA-
SAK, Maliye ve SPK’ya liyakat yerine sadakata 
dayalı isimler atayıp, talimatla suç ürettirdiler. 

Aralarında Koza Holding ve Boydak Holding’in 
de bulunduğu, 13 milyar değerinde 700’e yakın 
firmaya el koydular. 

5 bin özel tapuya el koymakla, bin 500 iş ada-
mının mal varlığını hukuksuz dondurmakla 
övündüler. 

Yetmedi, hayırsever iş adamlarını, haklarında 
somut tek bir suç delili olmadığı halde, sırf ce-
zalandırmak ve mallarını gasp edebilmek için 
hapse koydular. 

Tek kişilik proje mahkemelerden aldığı kararlar 
yetmemiş gibi, istediği firmaya ‘kayyım atama’ 
yetkisini son KHK ile Bakan Nurettin Canikli’ye 

devrettiler...

Hukuka güven ve mal güven-
liği kaybolunca, yabancı yatı-
rımcı gelmediği gibi, yerli ya-
tırımcı da yurt dışına yöneldi. 

Sonuç değersiz Türk lirası ve 
durgunluktan kaosa doğru yol 
alan Türk ekonomisi oldu. 

*** 
Üçüncüsü, hükümetin Türk siyasetinde ve dış 
politikada istikrar ve güveni yok etmesi. 

Tükiye, Nisan ayında rejim değişikliği için refe-
randuma, bir buçuk yıl sonra da ‘tek adam tar-
zı başkan’ seçimine gidecek. 

Askeri darbe teşebbüsünü atlattı ama ‘sivil 
darbe’ ve ‘karşı devrim’ süreci yaşıyor. 

PKK, IŞİD eylemlerinin ardı arkası kesilmiyor. 
Ülkede güvenlik zaafı had safhada. 

Bu arada Türk Ordusu, Suriye’de düzenli kara 
savaşı veren tek ülke konumunda. Burada 
Türkiye’yi nasıl bir gelecek beklediği, batağa 
dönüşüp dönüşmeyeceği de meçhul.
*** 
Türk lirası esas olarak hükümetin bir süredir 
devam eden ve edeceği yönünde de irade be-
yanı bulunan hukuksuzluklar, beceriksizlikler 
nedeniyle değer kaybediyor. 

Siyasi hırslar ve toplumsal kutuplaşmanın eşli-
ğinde Türk halkı, siyaseten olduğu gibi ekono-
mik olarak da AKP tarafından belirsiz ve öngö-
rülmez bir akıbete sürükleniyor.

Türk lirasının son 
iki ayda dünyanın 

en çok değer kaybe-
den parası haline 

gelmesine esas neden 
hükümetin ciddi ve 

ısrarlı hataları. 

Aralarında Koza Holding ve Boydak Holding’in 
de bulunduğu, 13 milyar değerinde 700’e yakın 
firmaya el koydular. 

5 bin özel tapuya el koymakla, bin 500 iş adamının 
mal varlığını hukuksuz dondurmakla övündüler. 
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BERK ULUÇ

EU Barometer’in verilerine göre 2016 Avrupa’sının en önemli iki sorunu 
mülteci krizi ve terör. İçinde bulunduğumuz 2017 yılı ise birçok Avrupa Birliği 
üye ülkelerinde yapılacak seçimlerle popülist ve AB karşıtı siyasi partilerin 
seçim zaferlerine ve hatta farklı ilintili siyasal kaoslara şahitlik edebilir. 

2017 yılında Almanya ve Fransa’da parlamen-
to ve cumhurbaşkanlığı seçimleri; Hollanda ve 
Çek Cumhuriyeti’nde parlamento seçimleri; 
Macaristan ve Slovenya’da cumhurbaşkanlığı 
seçimleri; Portekiz’de ise yerel seçimler yapı-
lacak. Büyük Britanya’da ise Brexit tartışmala-
rı ülke gündemini adeta işgal etmiş durumda. 
Kısacası Avrupa Birliğinin altı kurucu üye ülke-
sinde seçimler olacak ve Fransa’da hükümetin 
değişeceğine kesin gözüyle bakı-
lıyor. Fakat aynı kaderi hali hazır-
da kendi ülkelerinde hükümette 
bulunan bir çok merkez sağ ve 
sol partilerin siyasetçileri de ya-
şayabilir. 

TEST EDİLMEMİŞ PARTİLERİN 
ÖNE ÇIKAN 3 HUSUSU
Şüphesiz, seçimler meşru ve sık 
başvurulan bir yöntem olarak 
demokrasileri yenileyen ve hatta 
onları diri tutan en önemli araç-

lardan biri. Fakat 2017 yılında bahsi geçen bu 
seçimler, daha önce hiç test edilmemiş bir takım 
seçim vaatleri son derece kaygı verici olan Av-
rupa Birliği karşıtı partilerin, eski kıtanın kade-
rine önümüzdeki yıllarda hükmetmesi sonucu-
nu doğurabilir. Bu partilerin seçim stratejilerine 
baktığımızda kabaca üç husus göze çarpmakta. 
Seçimlere siyaset geçmişi olmayan adaylarla 
girmek, bolca mülteci karşıtı söylemlerde bu-

lunmak ve Avrupa Birliği’ni kendi 
ulus devletlerinin egemenliğine 
tehdit olarak görmek.

HOLLANDA’DA BÜYÜK İHTİMAL  
WILDERS KAZANACAK
Bu üç kıstasın en az iki tanesinin 
aktif olarak istihdam edileceği 
ilk seçimler Hollanda’da 15 Mart 
2017’de yapılacak ve öyle gö-
rünüyor ki Geert Wilders’in Öz-
gürlük Partisi (Freedom Party) 
diğer bütün merkez sağ ve sol 
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partilere karşı seçim yarışına girip, büyük ihti-
malle en çok oyu alacak. Wilders’in Özgürlük 
Partisi kendisini “İslam antipatisti” ve “Avrupa 
Birliği karşıtı” olarak tanımlayarak Hollanda’da 
inanılmaz bir seçmen desteğini arkasına almış 
bulunmakta. Hollanda seçimlerinde seçimi ka-
zanan parti çoğunlukla başbakanı da belirleme 
hakkına sahip, fakat Wilders seçimlerden galip 
çıkması durumunda, diğer bazı merkez partile-
rin birleşerek onun başbakan olmasını engel-
leyecekleri kanaati son derece yaygın, fakat bu 
durum ırkçı ve Avrupa karşıtı söylemleri daha 
da güçlendireceğe benziyor.

FRANSA’DA DURUM FARKLI DEĞİL
Fransa’da da benzer bir durum söz konusu. 
Marine Le Pen bir önceki partisinden ve soy 
isminden uzaklaşabildiği kadar uzaklaşmaya 
çalışıyor. Hatta Le Pen’in seçim kampanyası-
nı yürüten ekip sadece “Marine” ismine seçim 
mottolarında yer veriyor. Böylece, Le Pen ken-
disini Fransız siyasetinin arkaik problemlerini 
çözecek yeni ve bagajı olmayan bir siyasetçi 
olarak seçmenin beğenisine sunuyor. Marine 
Le Pen’i tanıyanların ifadelerine bakılırsa, Le 
Pen’in en büyük stratejisi merkez sağın başkan 
adayı olan Fillon’u İngiliz Thatcher’a benzete-
rek, Fransa’nın kadim sosyal modelini yıkmaya 
çalışan biri olarak lanse etmek olacak. Böylece, 
özellikle kadın ve kamu sektöründe çalışan mil-
yonlarca seçmenin oylarına talip olmuş olacak.

İTALYA, REFERANDUMDA RENGİNİ BELLİ ETTİ
Avrupa Projesini derinden etkileyecek diğer 
muhtemel bir seçim ise İtalya’da olabilir. Mat-
teo Renzi’nin anayasa referandumundan yenik 
çıkması aslında İtalyan seçmenin merkez par-
tilere ne kadar kızgın olduğunu açık bir şekilde 
ortaya koydu. Fakat bu yenilginin altında yatan 
sebeplere baktığımızda, İtalya’nın nev’i şah-
sına münhasır bazı faktörlerin olduğunu gör-

mekteyiz.  İtalya’yı AB karşıtı hareketlerin güç-
lü olduğu diğer Avrupa ülkelerinden farklı kılan 
temel espri, yalnızca bir değil her iki muhalefet 
partisinin de hem Avro’ya hem de AB’ye karşı 
olmalarından kaynaklanmakta. Beş Yıldız Ha-
reketi’nin kurucusu olan komedyen Beppe Gril-
lo parlamentodan yeterli desteği garantilemesi 
durumunda, kendisine oy veren milyonlarca AB 
karşıtı seçmenin desteği ile hükümet kurması 
çokta zor bir ihtimal olarak üşünülmemeli.

ALMANYA, NİSPETEN RAHAT
Diğer sıraladığımız seçimlere kıyasen Alman-
ya’da 2017’de yapılacak seçimlerin dramatik 
sonuçlar doğurma ihtimali çok yüksek görün-
müyor. Mülteci ve yer yer İslam karşıtlığı ile 
Merkel’in karşısına dikilen aşırı sağ hareket Al-
manya İçin Alternatif Partisi (Alternative Für 
Deutschland) Bundestag’da yerini garantile-
miş olsa da, Merkel’in dördüncü kez Almanya 
şansölyesi olmasını engelleyemeyecek gibi gö-
rünüyor. Fakat, Avrupa kıtasında altın günlerini 
yaşayan AB karşıtı trend Alman seçmenleri de 
etkisi altına almış görünüyor. Almanya İçin Al-
ternatif Partisi (AfD) bu trendi son derece iyi 
değerlendirerek hem Alman siyasetinin solun-
dan hem de Alman siyasetinin sağ cenahında 
bulunan özellikle Merkel’in partisi olan CDU’dan 
son derece büyük oranlarda destek almayı ba-
şardı ve bu yükselişini hala devam ettirmekte.

Bahsi geçen tüm bu seçimlere ve muhtemel so-
nuçlarına baktığımızda, Avrupa’da bir yandan 
radikalleşme eğilimi güçlenirken, bir yandan 
da popülist ve AB karşıtı partilerin toplumsal 
desteklerinin arttığını görmekteyiz. Bu trend, 
AB projesinin kurucuları ve uygulayıcıları olan 
merkez partileri zayıflatırken, çoğulculuk gibi 
son derece kritik olan bazı Avrupa değerleri-
nin altını oymakta ve farklı toplumsal kesimleri 
daha da periferiye itmekte.
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ALMANYA’DA YANLIŞLIKLA FUTBOLA BAŞLADI
Olcay’ın ilginç bir futbola başlama hikâyesi var. Henüz 6 

yaşındayken abisinin peşinde Fortuna Düsseldorf’un 
deneme antrenmanına gider. Saha kenarında topla 

oynayarak vakit geçirmektedir. Ancak teknik ekibin 
dikkatini çeker ve hemen takımla birlikte çalışmaya 
başlar. Olcay Şahan o yıllarda kendisini en çok destek-
leyen ismin babası olduğunu şöyle anlatmıştı: “Babam 
annemi de karşısına alarak benim futbolcu olmam için 
çok uğraştı. Abim de futbol oynuyordu. Hatta benden 
daha teknik ve hızlıdır. Ama uzun mesafede onu pa-

tates ederim. O futbolcu olamadı ama şu an benim 
menajerliğimi yapıyor. Daha kolay ve daha rahat 

bir işi var.”

Almanya’da ‘parlamaya hazır genç ye-
tenek’ olarak pazarlandığı vaki Olcay 

Şahan’ın. 2006-2008 yılları arasın-
da Almanya ikinci lig takımı, ‘genç 
yetenek avcısı’ Borussia Mönc-
hengladbach II onu kadrosuna ka-
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EfeYigit@Tr724.com
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Olcay Şahan ismi Türk taraftarları için 
sürprizdi. Almanya’da 
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olduğu için, ‘ucuz 10 numara’ ve ‘yerli 
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tar. Burada 75 maçta 16 gol atarak, futbolcu 
kumaşı olduğunu ispatlar. Ertesi sene MSV 
Duisburg’a transfer olur ve burada kendini 
gösterme imkânı bulur. 2010-2011 sezonunda 
Olcay’ın da katkılarıyla takımı Almanya Ku-
pası’nda finale kadar çıkar ancak son maçta 
Schalke 04’e mağlup olacaktır.

2008-2011 yılları arasında ortalama bir per-
formans sergilese de, yaşı henüz genç sayıl-
dığı için, FC Kaiserslautern onu bonservissiz 
şekilde kadrosuna kattığında, taraftar için bir 
‘umut’ olacaktır Olcay. Sağ ve sol ayağını iyi 
kullanabilen, kanatlarda ve forvet arkasında 
oynayabilen “genç 10 numara” Olcay Şahan, 
30 maçta sadece 1 gol 4 asist istatistiğine 
ulaşabilecektir.

FENERBAHÇE, GALATASARAY  
VE BEŞIKTAŞ’LA ANILDI
Almanya’da oynadığı yıllarda Türk takımla-
rının transfer listesinde, zaman zaman yeri-
ni almıştı Olcay. Bir dönem Aykut Kocaman 
yönetimindeki Fenerbahçe’yle adı anıldı, 
Beşiktaş’a gelmeden hemen önce Galatasa-
ray’la anlaştığı haberleri yayıldı. Ancak Tür-
kiye’deki ilk durağı Kara Kartallar oldu. O za-
manki teknik direktör Samet Aybaba, Olcay’ı 
şahsen telefonla arayarak Galatasaray yerine 
Beşiktaş’a gelmesinin onun için daha iyi ola-
cağına ikna etmişti.

Beşiktaş taraftarı için ‘kapalı kutu’ olan Ol-
cay Şahan, kısa sürede takıma ısındı. 10 nu-
maralı formayı giydi. Soyunma odasında ve 
antrenmanlarda ‘neşeli’ pozlar verdi. Takım 
içindeki arkadaşlık ortamına katkıları oldu. 
Samet Aybaba’nın Feda sezonunda ‘ucuz 
oyuncularla başarı yakalama’ çabaları pek 
sonuca ulaşamadı ama Olcay, Oğuzhan gibi 
oyuncuların takımın iskeletini oluşturmaya 
başlaması, gelecek adına olumlu hamleler-
di. O dönem kurulan takıma yapılan doğru 
takviyelerle Slaven Bilic döneminde Beşiktaş 
uzun yıllar sonra ‘takım’ olmuştu.

Bu takımı başarıya ulaştırmak ise Şenol Gü-
neş gibi oyuncularına çok iyi ‘akıl hocalığı’ 
yapabilen bir hocaya nasip oldu. Olcay Şa-
han, Şenol Güneş’in geçen yıl şampiyon olan 
takımında Jose Sosa gibi bir dünya yıldızıyla 
formayı paylaştı. Kimi zaman ondan daha iyi 
performans sergilediği de oldu. İlk iki sezo-
nunda takımdaki en golcü oyunculardan biri 
olan Olcay’ın form grafiği, sonrasında inişe 
geçti. Mart 2013’teki Fenerbahçe maçında 

attığı son dakika golüyle takımını galibiyete 
taşıdığından beri taraftar onu seviyordu ama 
bu yeterli olamadı.

‘MÜTHIŞ SOL AYAĞIMLA YAPIŞTIRDIM’
Olcay Şahan için en kötü Beşiktaş anısı muh-
temelen bu sezon yaşandı. Kasım ayında AZ 
Alkmaar ile oynanan hazırlık maçında Beşik-
taş taraftarı, bu sezon performansından pek 
memnun olmadıkları Olcay’ı ıslıklayacaktı. 
Geldiği ilk sezondan itibaren hem orta sa-
hadaki mücadeleci oyunuyla, hem de attığı 
gollerle Beşiktaş’a en çok katkı sunan oyun-
culardan biriydi Olcay ama son haftalarda 
bekleneni veremeyen Beşiktaş’ta ‘günah ke-
çisi’ olarak seçilmişti. Bunda, Şenol Güneş’in 
onu ilk 11’de tutma ve kazanmaya çalışması-
nın da payı vardı muhakkak.

Aralık 2013’te Beşiktaş’ın Elazığspor’u 4-1 
yendiği maçta Olcay Şahan güzel bir gol 
atmıştı. Maç sonunda kendisine golü soran 
spor muhabirine ise, “Müthiş sol ayağımlan 
yapıştırdım!” diyerek taraftarlar arasında 
esprili yanıyla öne çıkmıştı. Önceki gün Trab-
zonspor’la 3,5 yıllık anlaşmaya varan Olcay 
Şahan şimdilik Beşiktaş defterini kapattı. 
Trabzon’a gitmeden önce Mehmet Ekici’yle 
konuştuğunu ve onun tavsiyesiyle anlaşmayı 
kabul ettiğini söyleyen Olcay Şahan’ı Beşik-
taş taraftarı hep “müthiş sol ayağıyla” hatır-
layacak…

Beşiktaş taraftarı için 
‘kapalı kutu’ olan Olcay 
Şahan, kısa sürede takıma 
ısındı. 10 numaralı formayı 
giydi. Soyunma odasında 
ve antrenmanlarda ‘neşeli’ 
pozlar verdi. Takım içindeki 
arkadaşlık ortamına 
katkıları oldu. 
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ARKA SAYFA

Organik gıdaların da besleyici ve sağlıklı oldu-
ğu bilgisi ne kadar doğru? İngiliz araştırmacılar 
tarafından yapılan araştırma sonuçlarının ya-
yınlandığı raporda, organik gıdalarla diğer ye-
tiştirme usullerinin kullanıldığı gıdalar arasında 
bir fark olmadığı açıklandı. 

ORGANİK PAZAR 48 MİLYAR DOLARI BULDU

160 sayfalık raporda, tüketicilerin daha sağlıklı 
olduğuna inandıkları için organik gıdalara boş 
yere daha fazla para ödediklerinin altı çizildi. 
2007’deki resmi kayıtlara göre dünya genelin-
deki organik gıda pazarının değerinin 48 mil-

yar doları bulduğunun altını çizen araştırmacı-
lar, bu rakamın sürekli arttığına dikkat çekti.

İngiliz hükümetinin de destek verdiği raporun 
hazırlanmasında görev alan araştırmacılardan 
Alan Dangoru, şöyle diyor: “Organik gıdalarla 
diğer şekillerde üretilen gıdalar arasında çok 
küçük besleyici farklar var ki bunlar sağlık üze-
rinde büyük bir etki yapmıyor, bu nedenle de 
organik gıdaların daha iyi olduğunu söylemek 
yanlış olur. Organik gıdaların daha sağlıklı ve 
besleyici olduğunu gösteren hiç bir veri veya 
bilimsel delil yok.” 

ORGANİK DİYE FAZLA PARA ÖDEMEYİN!

GÜNLÜK E-GAZETE 
13 OCAK 2017 CUMA
SAYI: 77

BAŞINIZDAKİ AĞRININ SEBEBİ GÖZ KAPAKLARINIZ OLABİLİR
Başınızın sürekli ağrıması göz kapaklarınızın düşüklüğünden kaynaklanıyor olabilir. 
Göz kapağınız görüş açısını engellediği zaman sürekli alın kaslarınızı yukarı kaldırmak 
zorunda kalırsınız. Kasların içinden geçen sinirlere yapılan bu baskı da baş ağrısına 
yol açabiliyor. Bu durum alın kaslarının sürekli çalışmasına yol açtığından alında çiz-
gilerin derinleşmesine de sebep olmakta ve yüzde daha yaşlı görüntü oluşturmakta. 
Uzmanlar, son derece basit ameliyatsız bir operasyonla çözümlenen göz kapağı dü-
şüklüğünün, doğuştan ya da her yaştan insanın her dönem karşılaşabileceği bir sorun 
olduğunu belirtiyor. Göz kapaklarındaki sarkıklığın 15-20 dakikalık bir operasyonla çö-
zümlenebildiğine ve hastalar mevcut dertlerinden tamamen kurtulacağını söylüyor. 
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